Video Spliter DVI + Audio 4 portowy ATEN

Cechy:

4 portowy video splitter DVI oraz audio

Kompatybilny z DVI cyfrowym i analogowym

Mozliwos¢ kaskadowego laczenia

Maksymalna rozdzielczo$¢ przy DVI single link 1600 x 1200

Zastosowanie przy prezentacjach multimedialnych - obstuga DDWG (Digital Display
Working Group)
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Specyfikacja:

Computer Connections

Connectors

LEDs

Resolution
Signal Range
Power Consumption

Environment

Physical
Properties

Video In
Audio In
Video Out
Audio Out
Power
Online

Selected

Operating Temp.

Storage Temp.

Humidity

Housing

Weight

Dimensions (L x W x H)

4
1
1
4
4
1
1
1

x DVI Female (White)

X Mini Stereo Jack Female (Green)

x DVI Female (White)

x Mini Stereo Jack Female (Green)

x DC Jack (Black)
(Orange)
(Green)

1920 x 1200 @60 Hz

Up to 5m (15"
DC5.3V,4.8W (Max.)
0-50°C

-20-60°C

0-80% RH, Non-condensing
Metal

0.

72 kg

21.00 x 8.50 x 5.50 cm
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